
2019-05-12 Swimkick 
BZPC 
Alphen a/d Rijn 12-5-2019 

Swimkick en Minioren circuit Ronde 3 - zondag 12 mei 2019 om 15:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:30u 

1. 25m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Faye Thijsse (Wvz, 201001364)  

2. Sophie Hoogervorst (Azc, 201100252)  

3. Maura Kruize (De Watervogels, 201001278)  

4. Jolien Zuidervaart (De Watervogels, 201001760)  

5. Meike van der Klugt (Wvz, 201100808)  

6. Nadia Hogebrug (De Watervogels, 201100494)  

7. Sanne van Lierop (Wvz, 201001590)  

8. Sofia Rapisarda (De Watervogels, 201100926)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Fabries Adema (D'elft, 201001371)  

2. Lennox van Hasselt (Wvz, 201200029)  

3. Timo Verleur (D'elft, 201100635)  

4. Niels van Oort (D'elft, 201100633)  

5. Dex de Lange (Wvz, 201200009)  

6. Michael Burtsev (D'elft, 201200217)  

7. Leif Dukker (Feijenoord Albion, 201200167)  

8. Sander van Dorp (Wvz, 201100531)  

2. 25m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Kiara Turk (Azc, 200803368)  

2. Kayleigh van Herk (Azc, 200803682)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Tim Baltussen (De Watervogels, 200902247)  

2. Ilias El Gharbaoui (Zoetermeer, 200902103)  

3. Daniel Smaal (Wvz, 200901993)  

3. Steijn Hessing (Wvz, 200902123)  

3. 50m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Maaike Verbeek (D'elft, 201001200)  

2. Layal Oualkadi (Wvz, 201000852)  

3. Elin Wassenaar (D'elft, 201100490)  

4. Rosalie Wondergem (D'elft, 201001202)  

00:28.55

00:28.75

00:28.84

00:29.01

00:29.74

00:30.98

00:32.03

00:33.46

00:26.21

00:27.92

00:33.62

00:34.08

00:34.09

00:34.87

00:38.42

00:38.64

00:28.90

00:29.38

00:22.85

00:28.90

00:31.55

00:31.55

00:57.40

00:57.44

01:00.31

01:00.31



5. Mirte Kraijesteijn (Wvz, 201100054)  

6. Danique Baert (Wvz, 201100286)  

7. Amara Jerfi (Wvz, 201100440)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Maiko Kock (Wvz, 201100179)  

2. Ole Versteeg (D'elft, 201000917)  

3. Hugo Poortvliet (D'elft, 201000919)  

4. Dylan Zaat (Feijenoord Albion, 201001245)  

5. Lucas Sol (Z&PC De Gouwe, 201100639)  

6. Kai de Jong (Z&PC De Gouwe, 201100637)  

7. Quinten van Uunen (BZ en PC, 201000805)  

4. 50m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Maura Haan (Z&PC De Gouwe, 200802410)  

2. Eline van Dijk (D'elft, 200803236)  

3. Jenah Zaat (Feijenoord Albion, 200902672)  

4. Daynah de Snaijer (Zoetermeer, 200802266)  

5. Zsazsa Klever (D'elft, 200802758)  

6. Marit Dekker (Wvz, 200902276)  

7. Stella Koese (De Watervogels, 200902768)  

8. Cherilyn Macnack (Azc, 200801342)  

9. Zoë Huizer (Z&PC De Gouwe, 200802234)  

10. Jolijn Baert (Wvz, 200802880)  

11. Anne Verbraeck (Wvz, 200902478)  

12. Nora Wassenaar (D'elft, 200902268)  

13. Cherity Macnack (Azc, 200801344)  

14. Annemarie van Pelt (Feijenoord Albion, 200902312)  

15. Tessel Straver (BZ en PC, 200902624)  

16. Isabel Abbing (D'elft, 200901352)  

17. Mille Dukker (Feijenoord Albion, 200902330)  

DIS. Lise Post (D'elft, 200902228)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Koen Spitter (Zoetermeer, 200900003)  

2. Sven Mulder (Zoetermeer, 200901655)  

3. Niek Sonneveld (Wvz, 200802631)  

4. Sven Dijkstra (Zoetermeer, 200800837)  

5. Ismail El Gharbaoui (Zoetermeer, 200801345)  

6. Lukas Balog (Azc, 200703093)  

7. Kyran Pruissen (Z&PC De Gouwe, 200701583)  

8. Lucas van Steveninck (De Watervogels, 200901937)  

01:02.07

01:02.38

01:10.20

00:54.09

01:02.60

01:03.03

01:04.81

01:05.28

01:14.52

01:15.35

00:51.41

00:52.36

00:52.75

00:53.26

00:55.99

00:58.36

00:58.87

00:59.40

00:59.50

01:02.60

01:03.62

01:04.07

01:05.41

01:05.43

01:08.70

01:09.93

01:10.18

00:00.00

00:43.02

00:53.46

00:53.56

00:53.82

00:54.80

00:56.43

00:58.44

00:58.94



9. Ruben Hulst (De Watervogels, 200802927)  

10. Marten Loncke (D'elft, 200901395)  

11. Egon van Rijn (Zoetermeer, 200802625)  

12. Julian van Pelt (Feijenoord Albion, 200703107)  

13. Laurens Wassenaar (Wvz, 200802633)  

5. 100m schoolslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Tess van de Steeg (Wvz, 201000016)  

2. Malin Roozeboom (Wvz, 201100006)  

3. Chloé in 't Veen (Wvz, 201100010)  

4. Anouk Steller (Wvz, 201000004)  

DIS. Nina van der Schrier (Azc, 201000444)  

6. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Lucas van Oort (D'elft, 200901367)  

2. Rowan Else (Zoetermeer, 200900957)  

3. David Balan (Feijenoord Albion, 200901127)  

4. Jesper Peters (Feijenoord Albion, 201000409)  

5. Duncan Hoogendijk (D'elft, 200901815)  

6. Idse Eisses (Wvz, 200900009)  

7. Tim Morren (Wvz, 201000473)  

8. Girish Nolden (Wvz, 201000087)  

DIS. Neo Reiber (Feijenoord Albion, 200900699)  

7. 200m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Sanne Mulder (Zoetermeer, 200900280)  

2. Jaylee van Heijdoorn (Wvz, 200900636)  

3. Marit van Kesteren (Feijenoord Albion, 200900040)  

4. Iris Boeters (Feijenoord Albion, 200900856)  

5. Lisanne Lansbergen (Z&PC De Gouwe, 200901188)  

6. Charlize Barthen (Wvz, 200900176)  

7. Tara Huiskamp (Wvz, 200901080)  

8. Jacinda Kock (Wvz, 200901446)  

9. Naomi Janse (Wvz, 200900976)  

00:59.48

00:59.52

01:00.96

01:01.36

01:03.45

01:43.39
50m 00:48.71 48,71      

01:51.37

01:53.79
50m 00:54.60 54,60      

01:54.36
50m 00:54.40 54,40      

00:00.00

00:41.44

00:45.35

00:48.47

00:54.16

00:56.68

00:57.71

00:57.91

01:04.12

00:00.00

03:20.49
50m 00:48.18 48,18 100m 01:37.46 49,28 150m 02:33.69 56,23  

03:30.18
50m 00:46.96 46,96 100m 01:40.24 53,28 150m 02:42.78 62,54  

03:31.02
50m 00:47.71 47,71 100m 01:41.00 53,29 150m 02:41.27 60,27  

03:31.05
50m 00:52.23 52,23 100m 01:45.50 53,27 150m 02:45.92 60,42  

03:32.83
50m 00:48.78 48,78 100m 01:42.26 53,48 150m 02:45.04 62,78  

03:36.60
50m 00:53.49 53,49 100m 01:45.95 52,46 150m 02:46.30 60,35  

03:37.39
50m 00:53.54 53,54 100m 01:50.07 56,53 150m 02:50.06 59,99  

03:50.08
50m 00:54.47 54,47 100m 01:52.94 58,47 150m 02:56.12 63,18  

03:52.82



10. Jolijn Kamp (BZ en PC, 200901176)  

11. Emma Regtvoort (BZ en PC, 200901972)  

DIS. Lara Alberti (Wvz, 200900910)  

8. 50m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Fabrice Poot (De Watervogels, 200800757)  

2. Mika Sol (Z&PC De Gouwe, 200800789)  

3. Kas Bogaert (De Watervogels, 200800755)  

4. Teun Verleur (D'elft, 200801041)  

5. Tim Boerefijn (Wvz, 200802815)  

6. Esh Nolden (Wvz, 200800145)  

7. Mats Molenaar (BZ en PC, 200801879)  

8. Esger van der Maas (Wvz, 200800733)  

9. Thomas Braat (Azc, 200802269)  

10. Jago Wijsman (D'elft, 200801375)  

9. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Liv Heijdra (Feijenoord Albion, 200800736)  

2. Jazz-Lynn Gomes Delgado (Feijenoord Albion, 200800738)  

3. Solana Kock (Wvz, 200802520)  

4. Jade van der Schrier (Azc, 200800692)  

5. Mia Nahon (Z&PC De Gouwe, 200801166)  

6. Nienke de Jong (BZ en PC, 200800156)  

7. Ilse Rozema (Azc, 200803318)  

8. Daphne van Lochem (Zoetermeer, 200800116)  

9. Nadine Kuiper (Wvz, 200802372)  

10. Norah Koese (De Watervogels, 200801136)  

11. Divyanca Nannan Panday (De Watervogels, 200802470)  

12. Jasmijn Kamminga (Wvz, 200802932)  

13. Fabiënne van Dorp (Wvz, 200801506)  

14. Lina Oualkadi (Wvz, 200802906)  

50m 00:59.61 59,61 100m 01:57.26 57,65 150m 03:04.20 66,94  

04:01.89
50m 00:56.27 56,27 100m 01:55.07 58,80 150m 03:03.50 68,43  

04:39.54
50m 01:08.34 68,34 100m 02:22.21 73,87 150m 03:35.91 73,70  

00:00.00

00:35.95

00:36.13

00:36.24

00:36.91

00:37.37

00:40.05

00:40.63

00:42.40

00:43.36

00:45.01

01:11.28
50m 00:33.57 33,57      

01:13.33
50m 00:34.50 34,50      

01:13.33
50m 00:35.05 35,05      

01:20.13
50m 00:38.43 38,43      

01:20.61
50m 00:38.53 38,53      

01:26.38

01:26.51
50m 00:40.12 40,12      

01:27.44
50m 00:41.66 41,66      

01:28.71
50m 00:40.25 40,25      

01:29.92
50m 00:41.98 41,98      

01:34.11

01:39.06
50m 00:46.74 46,74      

01:40.67
50m 00:47.54 47,54      

01:40.72
50m 00:45.41 45,41      



DIS. Tessa Mourits (Wvz, 200801236)  

10. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Jisse Lousma (Wvz, 200701493)  

2. Denzel Barthen (Wvz, 200700147)  

3. Renzo Steller (Wvz, 200701141)  

4. Rely Hoogendijk (Wvz, 200702521)  

5. Thijs Boonstoppel (Z&PC De Gouwe, 200700851)  

6. Mitchell Nooitgedacht (Azc, 200701523)  

7. Guus van Oevelen (D'elft, 200702533)  

8. Noé Hogervorst (D'elft, 200701965)  

9. Jesse Vissers (Z&PC De Gouwe, 200701587)  

10. Tijn van 't Sant (Z&PC De Gouwe, 200701585)  

11. Sybrand Adema (D'elft, 200702445)  

11. 25m vrije slag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Faye Thijsse (Wvz, 201001364)  

2. Jolien Zuidervaart (De Watervogels, 201001760)  

3. Sophie Hoogervorst (Azc, 201100252)  

4. Meike van der Klugt (Wvz, 201100808)  

5. Nadia Hogebrug (De Watervogels, 201100494)  

6. Sofia Rapisarda (De Watervogels, 201100926)  

7. Sanne van Lierop (Wvz, 201001590)  

8. Maura Kruize (De Watervogels, 201001278)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Fabries Adema (D'elft, 201001371)  

2. Lennox van Hasselt (Wvz, 201200029)  

3. Michael Burtsev (D'elft, 201200217)  

4. Timo Verleur (D'elft, 201100635)  

5. Niels van Oort (D'elft, 201100633)  

6. Dex de Lange (Wvz, 201200009)  

7. Leif Dukker (Feijenoord Albion, 201200167)  

8. Sander van Dorp (Wvz, 201100531)  

12. 25m vrije slag -  

00:00.00

01:27.29
50m 00:39.65 39,65      

01:35.56
50m 00:42.67 42,67      

01:37.28
50m 00:43.58 43,58      

01:44.18
50m 00:47.07 47,07      

01:49.47
50m 00:50.09 50,09      

01:51.96
50m 00:52.26 52,26      

01:52.66
50m 00:52.28 52,28      

01:52.66
50m 00:51.05 51,05      

01:54.00
50m 00:53.92 53,92      

01:56.79
50m 00:52.99 52,99      

02:06.26
50m 00:57.71 57,71      

00:22.08

00:23.66

00:24.08

00:26.22

00:28.75

00:30.41

00:31.30

00:36.63

00:22.01

00:25.51

00:27.05

00:27.35

00:27.69

00:29.48

00:31.36

00:34.32



9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Kiara Turk (Azc, 200803368)  

2. Kayleigh van Herk (Azc, 200803682)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Tim Baltussen (De Watervogels, 200902247)  

2. Daniel Smaal (Wvz, 200901993)  

3. Steijn Hessing (Wvz, 200902123)  

4. Ilias El Gharbaoui (Zoetermeer, 200902103)  

13. 50m vrije slag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Layal Oualkadi (Wvz, 201000852)  

2. Mirte Kraijesteijn (Wvz, 201100054)  

3. Rosalie Wondergem (D'elft, 201001202)  

4. Maaike Verbeek (D'elft, 201001200)  

5. Elin Wassenaar (D'elft, 201100490)  

6. Danique Baert (Wvz, 201100286)  

7. Amara Jerfi (Wvz, 201100440)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Maiko Kock (Wvz, 201100179)  

2. Ole Versteeg (D'elft, 201000917)  

3. Kai de Jong (Z&PC De Gouwe, 201100637)  

4. Dylan Zaat (Feijenoord Albion, 201001245)  

5. Lucas Sol (Z&PC De Gouwe, 201100639)  

6. Quinten van Uunen (BZ en PC, 201000805)  

7. Hugo Poortvliet (D'elft, 201000919)  

14. 50m vrije slag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Daynah de Snaijer (Zoetermeer, 200802266)  

2. Maura Haan (Z&PC De Gouwe, 200802410)  

3. Zoë Huizer (Z&PC De Gouwe, 200802234)  

4. Lise Post (D'elft, 200902228)  

5. Jenah Zaat (Feijenoord Albion, 200902672)  

6. Marit Dekker (Wvz, 200902276)  

7. Zsazsa Klever (D'elft, 200802758)  

8. Jolijn Baert (Wvz, 200802880)  

9. Eline van Dijk (D'elft, 200803236)  

10. Annemarie van Pelt (Feijenoord Albion, 200902312)  

11. Stella Koese (De Watervogels, 200902768)  

12. Isabel Abbing (D'elft, 200901352)  

13. Nora Wassenaar (D'elft, 200902268)  

14. Tessel Straver (BZ en PC, 200902624)  

00:20.98

00:28.74

00:21.18

00:23.91

00:26.12

00:27.66

00:45.95

00:51.85

00:53.94

00:55.31

00:55.31

00:57.18

01:03.88

00:41.74

00:47.95

00:49.07

00:49.27

00:53.18

00:55.78

00:58.06

00:41.33

00:42.85

00:43.45

00:44.03

00:44.69

00:45.53

00:46.25

00:46.88

00:46.90

00:48.33

00:51.32

00:53.13

00:53.81

00:58.77



15. Anne Verbraeck (Wvz, 200902478)  

16. Mille Dukker (Feijenoord Albion, 200902330)  

17. Cherilyn Macnack (Azc, 200801342)  

18. Cherity Macnack (Azc, 200801344)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Sven Mulder (Zoetermeer, 200901655)  

2. Koen Spitter (Zoetermeer, 200900003)  

3. Sven Dijkstra (Zoetermeer, 200800837)  

4. Niek Sonneveld (Wvz, 200802631)  

5. Kyran Pruissen (Z&PC De Gouwe, 200701583)  

6. Ruben Hulst (De Watervogels, 200802927)  

7. Julian van Pelt (Feijenoord Albion, 200703107)  

8. Egon van Rijn (Zoetermeer, 200802625)  

9. Ismail El Gharbaoui (Zoetermeer, 200801345)  

10. Lukas Balog (Azc, 200703093)  

11. Laurens Wassenaar (Wvz, 200802633)  

12. Marten Loncke (D'elft, 200901395)  

13. Lucas van Steveninck (De Watervogels, 200901937)  

15. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Malin Roozeboom (Wvz, 201100006)  

2. Tess van de Steeg (Wvz, 201000016)  

3. Anouk Steller (Wvz, 201000004)  

4. Chloé in 't Veen (Wvz, 201100010)  

5. Nina van der Schrier (Azc, 201000444)  

16. 100m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Neo Reiber (Feijenoord Albion, 200900699)  

2. Lucas van Oort (D'elft, 200901367)  

3. David Balan (Feijenoord Albion, 200901127)  

4. Idse Eisses (Wvz, 200900009)  

5. Rowan Else (Zoetermeer, 200900957)  

6. Duncan Hoogendijk (D'elft, 200901815)  

7. Jesper Peters (Feijenoord Albion, 201000409)  

8. Tim Morren (Wvz, 201000473)  

9. Girish Nolden (Wvz, 201000087)  

01:02.74

01:03.06

01:11.88

01:12.38

00:41.32

00:41.93

00:43.45

00:43.52

00:44.09

00:46.51

00:48.15

00:49.37

00:49.68

00:52.04

00:52.04

00:56.32

00:57.95

00:45.26

00:45.95

00:48.58

00:54.72

00:55.48

01:42.91

01:45.76
50m 00:50.31 50,31      

01:56.68
50m 00:54.17 54,17      

01:57.59
50m 00:55.90 55,90      

02:00.41
50m 00:56.19 56,19      

02:02.56
50m 00:55.57 55,57      

02:06.55
50m 00:58.17 58,17      

02:09.93

02:11.13



17. 50m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Jaylee van Heijdoorn (Wvz, 200900636)  

2. Iris Boeters (Feijenoord Albion, 200900856)  

3. Sanne Mulder (Zoetermeer, 200900280)  

4. Lisanne Lansbergen (Z&PC De Gouwe, 200901188)  

5. Marit van Kesteren (Feijenoord Albion, 200900040)  

6. Naomi Janse (Wvz, 200900976)  

7. Tara Huiskamp (Wvz, 200901080)  

8. Charlize Barthen (Wvz, 200900176)  

9. Jacinda Kock (Wvz, 200901446)  

10. Jolijn Kamp (BZ en PC, 200901176)  

11. Lara Alberti (Wvz, 200900910)  

12. Emma Regtvoort (BZ en PC, 200901972)  

18. 200m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Fabrice Poot (De Watervogels, 200800757)  

2. Kas Bogaert (De Watervogels, 200800755)  

3. Mika Sol (Z&PC De Gouwe, 200800789)  

4. Teun Verleur (D'elft, 200801041)  

5. Tim Boerefijn (Wvz, 200802815)  

6. Esh Nolden (Wvz, 200800145)  

7. Esger van der Maas (Wvz, 200800733)  

8. Thomas Braat (Azc, 200802269)  

9. Jago Wijsman (D'elft, 200801375)  

DIS. Mats Molenaar (BZ en PC, 200801879)  

19. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Liv Heijdra (Feijenoord Albion, 200800736)  

2. Solana Kock (Wvz, 200802520)  

3. Mia Nahon (Z&PC De Gouwe, 200801166)  

4. Jazz-Lynn Gomes Delgado (Feijenoord Albion, 200800738)  

5. Ilse Rozema (Azc, 200803318)  

6. Jade van der Schrier (Azc, 200800692)  

00:37.14

00:38.52

00:38.94

00:40.22

00:42.09

00:42.45

00:43.23

00:43.84

00:44.42

00:45.57

00:48.25

00:54.98

03:13.31
50m 00:46.02 46,02 100m 01:35.43 49,41 150m 02:27.64 52,21  

03:21.20
50m 00:50.63 50,63 100m 01:34.25 43,62 150m 02:38.21 63,96  

03:24.76
50m 00:48.84 48,84 100m 01:39.28 50,44 150m 02:38.17 58,89  

03:30.23
50m 00:50.85 50,85 100m 01:43.30 52,45 150m 02:43.25 59,95  

03:32.98
50m 00:48.78 48,78 100m 01:41.08 52,30 150m 02:46.81 65,73  

03:41.15
50m 00:58.80 58,80 100m 01:53.71 54,91 150m 02:53.26 59,55  

03:42.44

04:05.61
50m 01:08.08 68,08 100m 02:07.21 59,13 150m 03:14.56 67,35  

04:10.80
50m 01:01.56 61,56 100m 02:06.03 64,47 150m 03:14.88 68,85  

00:00.00

01:26.33

01:35.38
50m 00:42.81 42,81      

01:41.80
50m 00:47.17 47,17      

01:43.38
50m 00:44.53 44,53      

01:43.98
50m 00:42.94 42,94      

01:49.89



7. Divyanca Nannan Panday (De Watervogels, 200802470)  

8. Nienke de Jong (BZ en PC, 200800156)  

9. Daphne van Lochem (Zoetermeer, 200800116)  

10. Lina Oualkadi (Wvz, 200802906)  

11. Nadine Kuiper (Wvz, 200802372)  

12. Fabiënne van Dorp (Wvz, 200801506)  

13. Tessa Mourits (Wvz, 200801236)  

DIS. Norah Koese (De Watervogels, 200801136)  

20. 400m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Denzel Barthen (Wvz, 200700147)  

2. Jisse Lousma (Wvz, 200701493)  

3. Renzo Steller (Wvz, 200701141)  

4. Thom Huizer (BZ en PC, 200701711)  

5. Rely Hoogendijk (Wvz, 200702521)  

6. Thijs Boonstoppel (Z&PC De Gouwe, 200700851)  

7. Noé Hogervorst (D'elft, 200701965)  

8. Guus van Oevelen (D'elft, 200702533)  

9. Jesse Vissers (Z&PC De Gouwe, 200701587)  

10. Tijn van 't Sant (Z&PC De Gouwe, 200701585)  

11. Mitchell Nooitgedacht (Azc, 200701523)  

12. Sybrand Adema (D'elft, 200702445)  

21. 4x25m vrije slag  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later)  

1. Wvz  

2. Wvz  

3. D'elft  

50m 00:47.95 47,95      

01:51.13
50m 00:51.26 51,26      

01:51.32
50m 00:52.92 52,92      

01:52.62
50m 00:52.73 52,73      

01:59.26
50m 00:54.20 54,20      

02:04.09

02:10.66
50m 01:00.06 60,06      

02:16.44
50m 01:01.00 61,00      

00:00.00

05:18.65
50m 00:36.46 36,46 100m 01:17.33 40,87 200m 02:39.19 81,86  

05:34.65
50m 00:37.42 37,42 100m 01:20.33 42,91 200m 02:47.41 87,08  

06:00.00
50m 00:38.67 38,67 100m 01:21.46 42,79 200m 02:51.70 90,24  

06:05.14
50m 00:37.50 37,50 100m 01:21.50 44,00 200m 02:55.71 94,21  

06:08.66
50m 00:40.88 40,88 100m 01:27.95 47,07 200m 03:03.79 95,84  

06:25.54
50m 00:43.66 43,66 100m 01:33.69 50,03 200m 03:13.75 100,06  

06:25.88
50m 00:42.07 42,07 100m 01:30.94 48,87 200m 03:09.77 98,83  

06:26.63
50m 00:45.27 45,27 100m 01:35.60 50,33 200m 03:14.99 99,39  

06:27.16
50m 00:43.16 43,16 100m 01:30.48 47,32 200m 03:10.63 100,15  

06:37.25
50m 00:43.46 43,46 100m 01:34.69 51,23 200m 03:20.23 105,54  

06:37.35
50m 00:43.61 43,61 100m 01:36.43 52,82 200m 03:19.67 103,24  

07:09.09
50m 00:46.96 46,96 100m 01:41.96 55,00 200m 03:31.78 109,82  

01:31.57
Chloé in 't Veen 2011 100m 01:31.57 91,57

01:34.37
Faye Thijsse 2010 100m 01:34.37 94,37

01:35.21
Hugo Poortvliet 2010 100m 01:35.21 95,21



4. Wvz  

5. D'elft  

6. Wvz  

22. 4x50m wisselslag  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Feijenoord Albion  

2. Azc  

3. D'elft  

4. Wvz  

5. BZ en PC  

6. Z&PC De Gouwe  

7. Z&PC De Gouwe  

8. Wvz  

9. Wvz  

DIS. D'elft  

DIS. Wvz  

DIS. Wvz  

01:35.21
Malin Roozeboom 2011 100m 01:35.21 95,21

01:41.81
Maaike Verbeek 2010 100m 01:41.81 101,81

01:52.14
Maiko Kock 2011 100m 01:52.14 112,14

02:52.45
David Balan 2009 50m 00:46.72 46,72
Neo Reiber 2009 200m 02:52.45 125,73

03:04.88
Ilse Rozema 2008 50m 00:43.39 43,39
Thomas Braat 2008 200m 03:04.88 141,49

03:06.91
Teun Verleur 2008 50m 00:45.63 45,63
Lise Post 2009 200m 03:06.91 141,28

03:16.45
Charlize Barthen 2009 50m 00:48.63 48,63
Marit Dekker 2009 200m 03:16.45 147,82

03:17.62
Nienke de Jong 2008 50m 00:46.59 46,59
Thom Huizer 2007 200m 03:17.62 151,03

03:22.40
Maura Haan 2008 50m 00:53.81 53,81
Kyran Pruissen 2007 200m 03:22.40 148,59

03:26.12
Jesse Vissers 2007 50m 00:47.50 47,50
Lisanne Lansbergen 2009 200m 03:26.12 158,62

03:28.53
Tara Huiskamp 2009 50m 00:49.83 49,83
Jacinda Kock 2009 200m 03:28.53 158,70

03:57.53
Steijn Hessing 2009 50m 01:06.52 66,52
Nadine Kuiper 2008 200m 03:57.53 171,01

00:00.00
Eline van Dijk 2008 50m 00:55.50 55,50
Jago Wijsman 2008 200m 00:00.00 -55,50

00:00.00
Lara Alberti 2009 50m 00:53.03 53,03
Jolijn Baert 2008 200m 00:00.00 -53,03

00:00.00
Jasmijn Kamminga 2008 200m 00:00.00 0,00


